

大学共同利用機関法人自然科学研究機構
教育研究評議会（第58回）議事次第

1. 日 時 : 平成30年11月29日（木）10時45分～

2. 場 所 : 自然科学研究機構事務局会議室

3. 議事等

- (1) 核融合科学研究所長候補者の選考について
- (2) 基礎生物学研究所長候補者の選考について
- (3) 生理学研究所長候補者の選考について
- (4) 名誉教授の称号授与について
- (5) 国立天文台の組織改編について
- (6) 機構における役職員給与の改定について
- (7) 自然科学研究機構における情報セキュリティ対策とその強化について
- (8) 平成29年度に係る業務の実績に関する評価結果について
- (9) 平成29年度自己点検・自己評価、外部評価について
- (10) 研究大学コンソーシアムシンポジウム（第2回）について
- (11) 機構の最近の研究について
- (12) その他

4. 配付資料

- 1 教育研究評議会（第57回）議事要旨（案）
- 2-1 大学共同利用機関法人自然科学研究機構が設置する大学共同利用機関の長の選考の手続き及び任期等に関する規程
- 2-2 大学共同利用機関法人自然科学研究機構大学共同利用機関長選考委員会規程
- 3-1 名誉教授称号授与候補者名簿
- 3-2 大学共同利用機関法人自然科学研究機構名誉教授称号授与規程
- 4-1 チリ観測所の組織改編について
- 4-2 研究部の組織改編について
- 4-3 国立天文台組織図新旧対照表
- 5-1 機構における役職員給与の改定について（案）
- 5-2 平成30年人事院給与勧告の骨子
- 6 自然科学研究機構における情報セキュリティ対策とその強化について
- 7-1 平成29年度に係る業務の実績に関する評価の結果について（通知）
- 7-2 平成29年度に係る業務の実績に関する評価結果 大学共同利用機関法人自然科学研究機構

- 7-3 国立大学法人・大学共同利用機関法人の平成29年度に係る業務の実績に関する評価について（所見）
- 7-4 国立大学法人等の平成29年度評価結果について
- 8-1 平成29年度自己点検・自己評価、外部評価について（国立天文台）
- 8-2 平成29年度自己点検・自己評価、外部評価について（核融合科学研究所）
- 8-3 平成29年度自己点検・自己評価、外部評価について（基礎生物学研究所）
- 8-4 平成29年度自己点検・自己評価、外部評価について（生理学研究所）
- 8-5 平成29年度自己点検・自己評価、外部評価について（分子科学研究所）
- 9 研究大学コンソーシアムシンポジウム（第2回）について